
Uchwała Nr 173/331/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zwiększenia czynszu dzierżawnego oraz najmu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), oraz $ 9 ust.3 uchwały Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększyć o 10 % wysokość miesięcznej opłaty czynszu dzierżawnego oraz najmu za 
iokale, pomieszczenia oraz działki stanowiące własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

82 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 kwietnia 2022 r.


